- пергам. пер. (18,2). Изъ книгъ Гавріила, (Бу-
жинскаго) Архимандрита монастыря Св. Троицы
(Спб. 1726 г.).
1369. *Sal. van Til.* Proosphorus propheticus seu Mo-
sis et Habakuki vaticinia, novo ad istius Canti-
cum et hujus librum propheticum commentario
illustrata et cum justâ rerum historiâ accuratius
collata. Hisce accedit dissertatio paradoxa theo-
logico chronologica de anno, mense et die nati
Christi. Lugduni Batavorum, 1700. 4°. Въ пер-
гам. пер. (13,3). Изъ библіотеки Августина,
Архіепископа Московскаго.
1370. *Sal. van Til.* Malachias illustratus seu novo
commentario analytico et exegetico ad planiorem
sensus evolutionem elucidatus et justâ historiae
cum vaticiniis collatione assertus. Accedit dis-
sertatio singularis geographico-theologica de situ
paradisi terrestriis, Lugduni Batavorum, 1701.
4°. Въ пергам. пер. (15,3). Изъ библіотеки Ав-
густина, Архіепископа Московскаго.
1371. *Sal van Til.* Commentarius de tabernaculo
Mosis ad Exod. XXV—XXX et zoologia sacra,
curante *H. van de Wall*, qui in praefatione
historiam vitae clariss. auctoris et indicem li-
brorum ab eo editorum et ineditorum texuit, et
suam dissertationem de pileis sive tiaris sacer-
dotum et pontificum hebraeorum addidit Dor-
draci et Amstelaedami, 1714. 4°. Два экземп-
ла: одинъ въ папкѣ, а другой въ пергам. пер.
(2,3 и 12,3). Первый поступилъ изъ библіотеки
Августина, Архіепископа Московскаго, а второй—
изъ книгъ Гавріила (Бужинскаго), Архимандрита
монастыря Св. Троицы (Спб. 1726).
1372. *Sal. van Til.* Commentaria analytica absolu-
tissima nova in varios libros propheticos, cum
justa rerum historia accuratius collatos et de-

- monstratos. In hac editione adjectae sunt ejusdem autoris dissertationes philologico-theologicae et acta Apostolorum ad annales revocata, T. 1—3 voll. 3. Lugduni Batavorum et Hagae comitum, 1744. 4°. Первые два тома въ кож. пер., а послѣдній въ папкѣ (7,4). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1373. *I. Biermanni*. Clavis apocalyptica prophetica, hoc est, septem ecclesiarum ac totidem sigillorum, tubiciniorum et phialarum apocalypticarum analytica explicatio, earundem cum prophetiis Veteris Testamenti collatio atque ad suas historias applicatio. Trajecti ad Rhenum, 1702. 4°. Въ пергам. пер. (23,2). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1374. *I. B. Carpzovii*. Collegium rabbinico-biblicum in libellum Ruth, duodecim olim disputationibus usque ad cap. II, 10 editum, nunc ex collegio beati autoris msc. continuatum et ad finem perductum a *M. I. B. Carpzov*. Lipsiae, 1703. 4°. Въ пергам пер. (27,2). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1375. *I. B. Carpzovii*. Stricturae theologicae et criticae in epistolam s. Pauli ad Romanos. Adspersi subinde sunt flores ex Philone Alexandrino. Editio secunda. Helmestadii, 1758. 8° min. Въ папкѣ (15,1).
1376. *I. Marckii*. In Canticum canticorum Schelomonis commentarius seu analysis exegetica. Annexa est etiam analysis exegetica Psalmi XLV. Amstelaedami, 1703. 4°. Въ кож. пер. (12,5). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1377. *Ch. H. Loeberi*. Promptuarium sacrum sive explicator evangelicus, in quo evangelia domini-